pessoal, nos termos da Constituição Federal, da Lei de Responsabilidade Fiscal e da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o estudo por parte do Setor Contábil deste Poder Legislativo estabelecendo a

disponibilidade financeira máxima para os subsídios considerando o limite de pessoal;

DECRETA:

Art. r - Fica fixado em R$ 5.400, 00 (cinco mil e quatrocentos reais) os subsídios dos Vereadores para os
meses de janeiro, fevereiro e março de 2017.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 1® de janeiro de 2017.

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 20 de janeiro de 2017.